373 ₺ 65,50 %20 ₺ 24.431,50

NSK 6202DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6202
DDUC3 231 ₺ 39,00 %20 ₺ 9.009,00

SKF 6202-2RSH C3 BİLYALI RULMAN SKF-6202
-2RSHC3 142 ₺ 39,00 %20 ₺ 5.538,00

TOPLAM 746 ₺ 38.978,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 38.978,50

%20 KDV ₺ 7.795,70

GENEL TOPLAM ₺ 46.774,20

YALNIZ: KIRK ALTI BIN YEDI YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr